
ZARZĄDZENIE NR VI/150/25 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Solec  Kujawski  na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom.  z 2024 r. poz. 7651), 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/27/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/35/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/56/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/67/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIII/99/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/77/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIV/104/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/93/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 2 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XV/115/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/101/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/109/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/111/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVI/118/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/119/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 września 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/131/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/125/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/133/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 6 października 2025 r., 

- Uchwałą Nr XX/137/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 października 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/139/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 października 2025 r.,- 

- Zarządzeniem Nr VI/140/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 listopada 2025 r., 

- Uchwałą Nr  XXII/149/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 listopada 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/144/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 listopada 2025 r., 

- Uchwałą Nr XXIII/161/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 - 146.895.285,40 zł           z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 1



2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na   łączną kwotę - 124.568.931,32 zł           
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                publicznych 
       -     1.758.337,93 zł         zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  147.711.710,90 zł           zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na            łączną kwotę   
  -  121.745.182,52 zł             z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    92.639.860,15 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    55.247.414,09 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                     budżetowych  
     -    37.392.446,06 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.515.502,18 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -    11.197.624,88 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                 środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych     
 -      2.050.220,31 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -         961.975,00 złw tym 
wymagalne       -                    0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -         380.000,00 zł       zgodnie 
z załącznikiem nr 3." 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 5

Rodzina 7 756 341,16 497 362,00 8 253 703,16

497 362,00 7 968 181,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 397 591,00 497 362,00 7 894 953,00

2 295 297,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

536 959,74 0,00 536 959,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 146 397 923,40 497 362,00 146 895 285,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 295 297,67 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

22 326 354,08

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

7 470 819,00

bieżące razem: 124 071 569,32 497 362,00 124 568 931,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 758 337,93 0,00 1 758 337,93

majątkowe

majątkowe razem: 22 326 354,08 0,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  VI/150/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 023 549,00 12 023 549,00

Drogi publiczne gminne 10 975 219,00 10 975 219,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 16 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 850,00 47 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 305,00 144 642,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 294 834,89 5 294 834,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270 245,00 1 270 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 1 000,00

4260 Zakup energii 53 400,00 65 245,00

4270 Zakup usług remontowych 176 245,00 174 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 717,00 217 574,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

19 483,00 11 483,00

4430 Różne opłaty i składki 265 000,00 236 775,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 31 368,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 024 589,89 4 024 589,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 062 957,89 1 032 957,89

4300 Zakup usług pozostałych 962 000,00 989 814,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

482 000,00 483 300,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 44 901,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

226 000,00 222 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 620,00 18 419,00

750 Administracja publiczna 15 274 356,02 15 274 356,02

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 591 781,00 595 481,0075022

27 814,00

31 368,00

0,00

6 000,00

-30 000,00

-28 225,00

1 300,00

3 700,00

-99,00

-3 814,00

-1 201,00

0,00

70007

70005

Rozdział

60016

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Zmiana

0,00

0,00

11 845,00

-2 245,00

-3 143,00

-8 000,00

1 000,00

-2 663,00

0,00

0,00

-1 600,00

1 663,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  VI/150/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 730,00 25 056,00

4220 Zakup środków żywności 32 570,00 36 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 900,00 67 132,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 376 101,39 13 372 401,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 500,00 18 500,00

75023

2 000,00

-3 700,00

326,00

4 142,00

-768,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 475 378,00 471 178,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 700,00 11 200,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 128 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 398 609,00 1 398 609,00

Ochotnicze straże pożarne 667 780,00 682 980,00

4260 Zakup energii 100 400,00 115 600,00

Zarządzanie kryzysowe 32 674,00 17 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 674,00 17 474,00

801 Oświata i wychowanie 48 380 650,37 48 380 650,37

Szkoły podstawowe 23 148 843,99 23 148 843,99

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 410,29 33 429,73

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 312,88 3 293,44

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 782,38 4 786,27

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 474,24 470,35

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 510,99 32 856,10

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 277,82 1 932,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 850,00 176 075,00

4307 Zakup usług pozostałych 93 320,54 93 320,55

4309 Zakup usług pozostałych 5 489,46 5 489,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 744 716,00 743 491,00

Przedszkola 10 853 295,90 10 852 795,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 700,00 30 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 832,00 776 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 507,00 50 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 116 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 4 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 663,00 94 663,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 719 698,00 1 724 698,00

Szkoły artystyczne 3 102 494,85 3 102 494,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 776,00 10 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 479,00 94 479,00

4260 Zakup energii 195 000,00 165 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 103 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 318,00 9 418,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 526 323,00 1 517 123,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 670 076,00 1 670 576,0080148

80132

80104

80101

75421

75412

0,00

15 200,00

15 200,00

-15 200,00

-15 200,00

-4 200,00

500,00

-2 000,00

500,00

100,00

6 000,00

100,00

-9 200,00

5 000,00

0,00

-12 000,00

45 000,00

-30 000,00

-5 000,00

-0,01

-4 000,00

23 000,00

-500,00

-7 000,00

-1 225,00

-500,00

-2 000,00

-10 000,00

0,01

0,00

-3,89

345,11

-345,11

1 225,00

0,00

19,44

-19,44

3,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 450,00 45 950,00

4260 Zakup energii 84 300,00 79 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 32 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 466 919,00 1 466 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 194,00 48 194,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 106,00 107 106,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 236,00 266 236,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 481,00 9 481,00

852 Pomoc społeczna 10 505 885,46 10 505 885,46

Domy pomocy społecznej 877 575,00 857 001,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

877 575,00 857 001,00

Ośrodki wsparcia 1 559 980,59 1 560 034,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 751,16 1 028 431,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 224,91 175 854,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 951,52 15 871,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 336,00 100 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 907,00 58 087,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 22 926,00 22 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 606,00 17 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 850,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 199 563,00 1 189 113,00

3110 Świadczenia społeczne 1 184 613,00 1 179 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 950,00 9 500,00

Dodatki mieszkaniowe 426 854,98 427 300,98

3110 Świadczenia społeczne 407 809,32 407 755,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 623,00 15 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 520,58 2 620,58

Ośrodki pomocy społecznej 5 097 329,92 5 127 853,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 507 882,67 3 535 882,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 050,98 655 074,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 004,69 77 504,69

4260 Zakup energii 87 000,00 70 000,00

446,00

28 000,00

29 024,00

-1 500,00

-17 000,00

-54,00

400,00

100,00

30 524,0085219

85215

85214

85205

-5 450,00

-500,00

500,00

-10 450,00

-5 000,00

-370,00

-2 080,00

6 644,00

2 180,00

0,00

85203

85202

80149

-6 320,00

0,00

0,00

-20 574,00

-20 574,00

54,00

-1 000,00

12 000,00

-7 000,00

-4 000,00

-500,00

5 500,00

-5 000,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 45 182,00 37 182,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 517 452,02 1 517 452,02

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

127 320,00 127 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 720,00 11 220,00

4260 Zakup energii 19 990,00 20 990,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 10 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 452 818,68 452 818,68

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 291 892,68 291 892,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 388,00 9 088,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 381,00 9 681,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 332,00 1 332,00

855 Rodzina 8 803 797,46 9 301 159,46

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 585 424,00 8 082 786,00

3110 Świadczenia społeczne 6 556 179,00 7 039 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 509,00 278 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 975,00 686 975,00

Rodziny zastępcze 401 284,00 400 784,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

401 284,00 400 784,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 105 500,00 106 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

105 500,00 106 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 047 947,00 22 047 947,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 824 040,00 1 824 040,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 772 605,00 1 772 105,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 837,00 84 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 254,00 76 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 387,00 7 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 979 020,00 4 979 020,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 453 020,00 3 453 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 000,00 198 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 36 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 4 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 358,00 56 658,00

-341,00

213,00

128,00

-6 700,00

92109 0,00

90005 0,00

47 537,00

-47 537,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

90003 0,00

500,00

85510 500,00

17 139,00

-3 000,00

85508 -500,00

-500,00

483 223,00

85502

1 300,00

-1 000,00

497 362,00

497 362,00

-300,00

85404

-200,00

-300,00

0,00

0,00

85311

1 000,00

0,00

0,00

-500,00

-8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 60 375,00 67 075,00

926 Kultura fizyczna 8 895 599,22 8 895 599,22

Instytucje kultury fizycznej 7 892 908,00 7 892 908,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 200,00 22 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 805 016,00 2 783 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 212,00 502 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 695,00 287 431,00

4220 Zakup środków żywności 12 170,00 11 431,00

4260 Zakup energii 2 543 758,00 2 571 477,00

4270 Zakup usług remontowych 61 150,00 60 359,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 2 993,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 3 389,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 132,00 3 755,00

4430 Różne opłaty i składki 20 171,00 18 639,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 653,00 100 436,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22 750,00 26 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 014,00 4 985,00

Pozostała działalność 477 501,22 477 501,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 680,00 34 123,00

147 214 348,90 147 711 710,90Razem: 497 362,00

3 350,00

-29,00

92695 0,00

557,00

-557,00

-807,00

-511,00

-377,00

-1 532,00

-217,00

4 825,00

-9 264,00

-739,00

27 719,00

-791,00

6 700,00

0,00

92604 0,00

-76,00

-21 551,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 461,24 122 461,24

01095 Pozostała działalność 122 461,24 122 461,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122 461,24 122 461,24

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 348 076,00 348 076,00

75011 Urzędy wojewódzkie 348 076,00 348 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

348 076,00 348 076,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 227,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 687,00 3 687,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 166 282,00 166 282,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

Dochody

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  VI/150/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

166 282,00 166 282,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 258,00

752 Obrona narodowa 210 000,00 210 000,00

75295 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 212,64 117 212,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 212,64 117 212,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 212,64 117 212,64

851 Ochrona zdrowia 2 336,00 2 336,00

85195 Pozostała działalność 2 336,00 2 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 336,00 2 336,00

852 Pomoc społeczna 1 638 653,57 1 638 653,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 559 780,59 1 559 780,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 559 780,59 1 559 780,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 807,98 1 807,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 138,00 9 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 138,00 9 138,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 592,00 60 592,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 592,00 60 592,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 7 511 118,00 8 008 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 403 419,00 7 900 781,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 397 591,00 7 894 953,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 828,00 5 828,00

85503 Karta Dużej Rodziny 957,00 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

957,00 957,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

106 742,00 106 742,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

106 742,00 106 742,00

10 146 084,45 10 643 446,45Razem:

0,00

497 362,00

Wydatki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 362,00

0,00

0,00

0,00

497 362,00

497 362,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 461,24 122 461,24

01095 Pozostała działalność 122 461,24 122 461,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,95 253,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,49 610,49

4430 Różne opłaty i składki 120 060,05 120 060,05

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 348 076,00 348 076,00

75011 Urzędy wojewódzkie 348 076,00 348 076,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 228,00 251 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 795,00 47 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 760,00 5 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 393,00 18 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 256,00 12 256,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 644,00 1 644,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 227,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406,32 406,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 785,88 785,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 166 282,00 166 282,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 900,00 102 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 168,64 38 168,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 461,99 6 461,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,76 879,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 092,11 10 092,11

4300 Zakup usług pozostałych 2 234,40 2 234,40

4410 Podróże służbowe krajowe 157,10 157,10

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 4



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,00 138,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 258,00 258,00

752 Obrona narodowa 210 000,00 210 000,00

75295 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 212,64 117 212,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 212,64 117 212,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,37 152,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 14,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,42 93,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 052,15 116 052,15

851 Ochrona zdrowia 2 336,00 2 336,00

85195 Pozostała działalność 2 336,00 2 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 569,00 1 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,00 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 39,00

4300 Zakup usług pozostałych 458,00 458,00

852 Pomoc społeczna 1 638 653,57 1 638 653,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 559 780,59 1 559 780,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 085,00 1 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 751,16 1 028 431,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 517,00 62 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 224,91 175 854,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 951,52 15 871,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 136,00 100 726,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 1 100,00

4260 Zakup energii 56 632,00 56 632,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 907,00 58 087,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 209,00 32 209,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 251,00 5 251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 320,00

0,00

-370,00

-2 080,00

6 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 5



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 666,00 2 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

3110 Świadczenia społeczne 1 755,32 1 755,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,00 44,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,58 7,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,08 1,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 138,00 9 138,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 138,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 592,00 60 592,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 592,00 60 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 7 511 118,00 8 008 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 403 419,00 7 900 781,00

3110 Świadczenia społeczne 6 556 179,00 7 039 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 337,00 158 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 084,00 666 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 401,00 3 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 405,00 23 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00 13,00

85503 Karta Dużej Rodziny 957,00 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,00 957,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

106 742,00 106 742,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 742,00 106 742,00

10 146 084,45 10 643 446,45

0,00

483 223,00

497 362,00

14 139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 497 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 362,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

750 75023 36 023,89 0,00 36 023,89

4307 30 598,56 0,00 30 598,56

4707 5 425,33 0,00 5 425,33

801 80101 317 881,11 0,00 317 881,11

4117 27 476,56 0,00 27 476,56

4127 3 909,29 0,00 3 909,29

4177 4 798,38 0,00 4 798,38

4217 22 100,00 0,00 22 100,00

4247 10 766,67 0,00 10 766,67

4307 93 122,22 0,00 93 122,22

4717 1 133,33 0,00 1 133,33

4797 154 574,66 0,00 154 574,66Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2025 ROK PO
ZMIANACH

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Wydatki bieżące

Nazwa/ okres realizacji 

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2025-2026)

Zakup usług pozostałych

Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez
wzbogacenie ofery zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie
kompetencji zawodowych nauczycieli - (2025-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  VI/150/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 1



801 80101 66 461,44 368,45 66 829,89

4017 31 554,80 0,00 31 554,80

4117 5 933,73 19,44 5 953,17

4127 873,09 3,89 876,98

4177 27 712,61 345,11 28 057,72

4307 198,32 0,01 198,33

4717 188,89 0,00 188,89

801 80195 19 440,00 0,00 19 440,00

4217 19 440,00 0,00 19 440,00

852 85295 39 443,33 0,00 39 443,33

4017 20 322,43 0,00 20 322,43

4047 2 194,20 0,00 2 194,20

4117 3 877,36 0,00 3 877,36

4127 551,65 0,00 551,65

4217 3 102,95 0,00 3 102,95

4307 9 394,74 0,00 9 394,74

853 85395 1 132 255,90 0,00 1 132 255,90

3027 48,31 0,00 48,31

4017 419 959,12 0,00 419 959,12

4047 14 984,77 0,00 14 984,77

4117 73 559,35 0,00 73 559,35

4127 10 375,91 0,00 10 375,91

4177 894,74 0,00 894,74

4217 100 503,10 0,00 100 503,10

4227 13 799,53 0,00 13 799,53

4267 11 566,67 0,00 11 566,67

4277 2 535,08 0,00 2 535,08

4307 475 869,14 0,00 475 869,14

4437 5 762,28 0,00 5 762,28

4717 2 397,90 0,00 2 397,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usłu pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Kujawsko-Pomorska Teleopieka - (2025-2026)

Kierunek Zawód - (2025-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Promocja oraz zarządzanie projektem pn. "Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych,
specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli" - (2025-
2027)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych - (2024-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 2



853 85395 48 187,73 0,00 48 187,73

4017 36 975,98 0,00 36 975,98

4117 6 367,26 0,00 6 367,26

4127 905,91 0,00 905,91

4267 2 806,24 0,00 2 806,24

4307 1 132,34 0,00 1 132,34

900 90095 5 936,00 0,00 5 936,00

4017 4 453,00 0,00 4 453,00

4117 766,00 0,00 766,00

4127 110,00 0,00 110,00

4217 607,00 0,00 607,00

1 665 629,40 368,45 1 665 997,85

750 75023 434 364,09 0,00 434 364,09

6067 434 364,09 0,00 434 364,09

434 364,09 0,00 434 364,09

2 099 993,49 368,45 2 100 361,94

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zarządzanie projektem pn. "Zagospodarowanie Skwerem gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap" -
(2024-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem wydatki bieżące i majątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem wydatki majątkowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2024-2025)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Dąbrowy Chełmińskiej w Solca Kujawskiego (2025-2027)

Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA NR VI/150/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

         Z DNIA 22 GRUDNIA 2025 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 855 rozdział 85502 § 2010 - zwiększa się o kwotę 497.362,00 zł dochody przeznaczone na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1208), na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 438 ze zm.), na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz.U.  z 2024 r. poz. 246 ze zm.) oraz na realizację 
art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1829) - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.150.2025 z dnia 12 grudnia 
2025 r. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 497.362,00 zł wydatki przeznaczone na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano również przeniesień wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej niezwiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E561300-02F7-4A8E-8B1B-D4604B46F505. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VI/150/25 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2


